
 

 

 

УКРАЇНА  
МОКВИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ГІМНАЗІЯ – 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ» 

 

     Н А К А З     

                                                                                                            

01.06.2018                                            с. Моквин                                             №118 

 

Про зарахування учнів  

до 1-х  класів 

 

 Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого Міністерством юстиції 

України 07 травня 2018 року, поданих заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.06.2018 року до 1-х класів наступних учнів: 

 1.1. Учнями 1-А класу: 

1. Баранчук Ангеліну Віталіївну 

2. Боровця Владислава Олександровича 

3. Гапончука Владислава Романовича 

4. Гоч Владиславу Василівну 

5. Гречку Тетяну Романівну 

6. Карпишина Владислава Андрійовича 

7. Козачка Олексія Вікторовича 

8. Кравчук Анастасію Валеріївну 

9. Лемеха Максима Вікторовича 

10. Мазепу Софію Олександрівну 

11. Мельник Анну Юріївну 

12. Мельник Мирославу Олегівну 

13. Миронця Андрія Олександровича 

14. Натяжка Максима Ярославовича 

15. Опалька Артема Костянтиновича 

16. Робейко Варвару Григорівну 

17. Стеблюка Тараса Анатолійовича 

18. Толстого Дениса Володимировича 

19. Фіяло Дар’ю Віталіївну 

20. Цимбалюк Анну Борисівну 

21. Штумбейника Миколу Андрійовича 

22. Ярмольчука Владислава Вячеславовича 



1.2. Учнями 1-Б класу: 

1. Базилюк Ренату Миколаївну 

2. Баранчука Миколу Дмитровича 

3. Бецько Іванну Юріївну 

4. Гребінця В’ячеслава Юрійовича 

5. Грибинця Назарія Олександровича 

6. Дмитрук Карину Андріївну 

7. Карпця Павла Ярославовича 

8. Ковальчук Емілію Олександрівну 

9. Кондратюка Давида Івановича 

10. Кондратюка Дениса Сергійовича 

11.  Кошик Віталіну Сергіївну 

12.  Мамчур Дарину Олександрівну 

13.  Мамчура Миколу Анатолійовича 

14.  Мельничук Мілану Іванівну 

15.  Натяжко Емілію Олександрівну 

16.  Олефір Ірину Віталіївну 

17.  Романович Юлію Янівну 

18.  Сичика Тимофія Валерійовича 

19.  Стасюка Івана Андрійовича 

20.  Ткачука Владислава Валерійовича 

21.  Харчук Юліану Романівну  

22.  Цапук Іванну Василівну 

23.  Челика Ореста Ігоровича 

24.  Черемис Юлію Іванівну 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бецько Р.І. 

 

 

 

 

Директор НВК                                          Ю.Гуменюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора з  

навчально-виховної роботи                                                         Р.Бецько 


